АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛАНАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района
 Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.08.2013  № 21

    с. Аланап

О выделении  резервного помещения

для  размещения избирательного участка

на случай чрезвычайных ситуаций

На случай возникновения чрезвычайных ситуаций в день выборов 10 сентября   2017 года администрация Аланапского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить резервное помещение для размещения избирательного участка на случай чрезвычайных ситуаций в здании МБОУ ООШ № 16 (детский сад), расположенного по адресу: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, Хабаровский край, с. Аланап, ул. Советская, д. 6-а.
2. Контроль, за выполнением данного постановления возлагаю на себя.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  сельского поселения                                                                            Н.П. Пашко